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FF 1/PRO - F-Konektor 7mm

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

TV & SAT
Adapteri i konektori

kom.

0.002 kg.
0.002 kg.
55x10x80

1 kom.

0.002 kg.
0.002 kg.
55x10x80

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
e F-konektor za koaxialni kabel

* Promjer 6-7 mm
* extra kvaliteta

Detaljniji opis uredaja:

F-konektor za koaxialni kabel 6-7 mm, extra kvaliteta




